OSNOVNA SOLA CERKVENJAK - VITOMARCI
CERKVENJAK 24
2236 CERKVENJAK

SEZNAM UCBENIKOV, DELOVNIH ZVEZKOV
IN SOLSKIH POTREBSCIN ZA SOLSKO LETO 2024/25

5. razred
Seznam delovnih zvezkov

Avtor in naziv Zalozba

Cena

N. LAUDER OuUP
YOUNG EXPLORERS 2, slovenska izdaja, delovni zvezek za angles¢ino v 5.

razredu osnovne Sole, MKT, EAN: 9780194617437

I. HAFNER, M. HAFNER VERBIC, A. MEGLIC, A. PAUKO CUDEN, M. ZUPANCIC 12
JUSTIN

GOSPODINJSTVO ZA PETOSOLCE, samostojni delovni zvezek za gospodinjstvo v

5. razredu osnovne Sole, EAN: 9789617038156

PLANET RADOVEDNIH PET 5-KOMPLET A, komplet A (samostojni delovni zvezki ROKUS KLETT
za SLO, MAT in NIT) za 5. razred s kodo, EAN: 3831075932593

M. ZORN DZS
SLOVENIJA - ROCNI ZEMLJEVID, uéni pripomod&ek, EAN: 9789610201915

Seznam uébenikov (mozna izposoja iz uébeniskega sklada)

Avtor in naziv Zalozba

18,90 EUR

14,90 EUR

43,00 EUR

5,80 EUR

Cena

M. MILEVA BLAZIC, J. KENDA, D. MEGLIC, N. RITLOP, M. SELISKAR KENDA, P. ROKUS KLETT
SVETINA

PLANET RADOVEDNIH PET 5, berilo za slovens¢ino v 5. razredu osnovne $ole,

EAN: 9789612923570

N. LAUDER OuUP

YOUNG EXPLORERS 2, slovenska izdaja, ucbenik za angles¢ino v 5. razredu

osnovne Sole, MKT, EAN: 9780194034869

H. VERDEV, B. ZLENDER ROKUS KLETT
RADOVEDNIH PET 5, u¢benik za druzbo v 5. razredu osnovne Sole, EAN:

9789612716820

A. PESEK, M. PUSENJAK MKZ

GLASBA 5, u¢benik za glasbeno umetnost v 5. razredu osnovne $ole, EAN:

9789610123767

P. MEZNAR, A. STUCIN, M. SLEVEC ROKUS KLETT
RADOVEDNIH PET 5, u¢benik za naravoslovje in tehniko v 5. razredu osnovne 3ole,

EAN: 9789612716851

Seznam potrebsc¢in

Naziv

17,50 EUR

23,90 EUR

17,50 EUR

18,90 EUR

17,50 EUR

Koli¢ina

ZVEZEK VELIKI A4, &rtani, 52 listni
ZVEZEK VELIKI A4, karirasti, 52-listni
ZVEZEK MALI A5, &rtani, 52-listni
MAPA A4, z elastiko

BARVICE, v kartonski Skatli, 12/1
FLOMASTRI

NALIVNO PERO, degki

SVINCNIK HB

GEO TRIKOTNIK

RADIRKA LYRA BELA
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SABLONA NOMA MALA 1
SABLONA VELIKA 5
SESTILO, kovinsko

SILCEK

SKARJE

LEPILO

LEPILO MEKOL, tuba 130 g
PERESNICA PRAZNA, de¢ki

COPATI SOLSKI FANT.*,usnje,z gumo, vnesi vel.
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